Приложение № 1

к Порядку размещения, обустройства

и эксплуатации демонстрационных

(выставочных) витрин при

предприятиях торговли в городском

округе Химки Московской области на

период весенне-летней торговли

Форма

Заявка

на размещение демонстрационной (выставочной) витрины при

предприятии торговли в городском округе Химки Московской

области на период весенне-летней торговли

Дата _________                 исх. номер____________

Начальнику Управления предпринимательства, потребительского

рынка и услуг Администрации городского округа Химки Московской

области

______________________________________________________________ от

________________________________________________________________,
(наименование организации/ИП, ОГРН/ОГРИП)

________________________________________________________________

в лице___________________________________________________________
(Ф.И.О. генерального директора организации/ИП)

прошу Вас разрешить размещение демонстрационной (выставочной)

витрины при предприятии торговли в городском округе Химки Московской

области на период весенне-летней торговли ________________года по

адресу:___________________________________,

________________________________________________________________,

на основании ____________________________________________________
(наименование документа, подтверждающего право на установку)

Приложение:

1. Копии учредительных документов.

2. Копия документа, подтверждающего право владения (пользования) зданием,

помещением, строением, сооружением, используемым для осуществления торговой

деятельности.

3. Дизайн-проект демонстрационной (выставочной) витрины размещаемой при

предприятии торговли.

_________________________ ______________________
                                                                        (подпись, расшифровка)